государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ  П Р И К А ЗА

от « 25 » _  мая      _2015 г.                                                     № _25   /ДУ__

г.Сызрань

О зачислении в 1 класс

                           На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 N 32
"Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", заявления родителей, законных представителей, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2015 года следующих будущих первоклассников:

	                        36000-СЗ/150518738

Директор ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани -                             И.В. Рущак